
Citta' di Termoli
Provincia di Campobasso

 
 

DETERMINAZIONE 
COPIA 

 
SETTORE AFFARI GENERALI

AFFARI GENERALI
  

Numero Registro Generale 1822 del  31-08-2022
Numero Settore 78

 

 
OGGETTO: APPROVAZIONE ELENCO CALENDARIZZAZIONE IMPRESE PER IL TRASPORTO
SALME.

 
 
 
 
 

PREMESSO
che con determinazione dirigenziale n. 1744 del 17 agosto 2022, è stato approvato avviso per
l’acquisizione di manifestazioni d’interesse finalizzato alla formazione di un calendario di reperibilità
per il servizio trasporto salme dal luogo dell’evento nefasto all’obitorio;
che entro i termini previsti, sono pervenute al protocollo dell’Ente le manifestazioni d’interesse delle
imprese presenti sul territorio dell’Ente Simone, Bavota, Iovine e Carrino;
che la procedura non costituisce gara, bensì procedura per la formazione di un calendario di reperibilità
secondo disponibilità acquisite;
che è possibile redigere il calendario le suddette imprese, secondo il criterio della rotazione per il
trasporto salme dal luogo dell’evento accidentale all’obitorio come disposto dalle Autorità.

VISTO
il Testo Unico Enti Locali;
la L. 7 agosto 1990 n. 241;
il D.P.R. 10 settembre 1990 n. 285;
la L.R. Molise 24 gennaio 2018;
la circolare del Ministero della Sanità 24 giugno 1993 n. 24;
il parere del Ministero dello Sviluppo Economico 18 giugno 2012 n. 139445;
lo Statuto Comunale;
il decreto sindacale n. 10 del 31 agosto 2021.

DETERMINA
di dichiarare le premesse parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
di approvare il calendario di reperibilità articolato per mese, secondo il criterio della rotazione,

1/2DETERMINAZIONE N. 78  DEL 31-08-2022



nell’ordine di inserimento delle imprese Simone, Bavota, Iovine e Carrino, rinnovando il ciclo
calendarizzandolo con la stessa sequenza, sino a nuova necessità;
di dichiarare la presente determinazione immediatamente esecutiva.
Avverso il presente provvedimento, è possibile ricorrere in via straordinaria al Presidente della
Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione, ovvero al Tribunale Amministrativo Regionale del
Molise entro 60 giorni dalla pubblicazione.
Il responsabile del procedimento ai sensi della L. 7 agosto 1990 n. 241, è il dirigente del Settore Affari
Generali dott. Massimo Albanese.
 

 
 

  IL DIRIGENTE  
  F.to DOTT. MASSIMO VITTORIO BRUNO

ALBANESE  
 

 
 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE
sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.

 
Termoli,  
 
  IL DIRIGENTE
  DOTT. MASSIMO VITTORIO BRUNO

ALBANESE
 
 

 

2/2DETERMINAZIONE N. 78  DEL 31-08-2022


